©

Extrato Mensal / Por Periodo
ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIO | CNPJ: 027.963.511/0001-65

i Nome do usudrio: RITA DE CASSIA FERREIRA DE SOU
bradesco Data da operagao: 21/03/2024 - 14h22
net empresa
Folha 1/7
Agéncia | Conta Total Disponivel (R$) Total (R$)
00556 | 0004018-5 19.152,44 19.152,44
Extrato de: Ag: 556 | CC: 0004018-5 | Entre 01/01/2016 e 21/03/2024
Data Langamento Dcto. Crédito (R$) Débito (R$) Saldo (R$)
25/11/2015 SALDO ANTERIOR 0,00
PAGAMENTO GOVERNO RJ
18/09/2018 UGA424100/20180B00074700000010568 4t 12.000,00 12.000,00
TARIFA BANCARIA 10618 74,60 11.925,40
CestaEmpresarial2
TARIFA BANCARIA 10818 -74,60 11.850,80
CestaEmpresarial2
TARIFA BANCARIA 20518 -74,60 11.776,20
CestaEmpresarial2
TARIFA BANCARIA 20718 -74,60 11.701,60
CestaEmpresarial2
TARIFA BANCARIA 30918 74,60 11.627,00
CestaEmpresarial2
15/10/2018 TARIFA BANCARIA 11018 -74,60 11.552,40
CestaEmpresarial2
PAGAMENTO GOVERNO RJ
241102018 UG424100/20180B00090600000010692 906 27.000,00 38.552,40
14/11/2018 TARIFA BANCARIA 11118 74,60 38.477,80
CestaEmpresarial2
RECIBO DE RETIRADA
07/12/2018 EepEoe 1010925 -4.000,00 34.477,80
TARIFA RECIBO RETIRADA
11/12/2018 e e o RECINO AVULSO 71218 4,55 34.473,25
DOC CREDITO AUTOMATICO*
13/12/2018 ASSOC PAIS Al EXCEP TRES RIOS 826420 4.000,00 38.473,25
TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEoT APAE TR S RIS 4807199 -12.000,00 26.473,25
14/12/2018 TARIFA BANCARIA 31218 -74,60 26.398,65
CestaEmpresarial2
DOC CREDITO AUTOMATICO*
19/12/2018 ASSOC PAIS Al EXCEP TRES RIOS 855275 601,35 27.000,00
TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEoT APAE TR S RIS 1251231 -20.000,00 7.000,00
DOC/TED INTERNET
2E5 INTERNET 1251231 -10,00 6.990,00
DOC CREDITO AUTOMATICO*
20/12/2018 ASSOC PAIS Al EXCEP TRES RIOS 739340 20,00 7.010,00
TED DIF.TITUL.CC H.BANK
07/01/2019 DEor APAE TR S RIoe 8607018 -7.000,00 10,00
TARIFA BANCARIA
15/01/2019 VR.PARCIAL CestaEmpresarial2 e -10,00 0,00
PAGAMENTO GOVERNO RJ
13/05/2019 UG424100/20190B00026500000011269 265 27.000,00 217.000,00
TARIFA BANCARIA 10219 -80,00 26.920,00
CestaEmpresarial2
TARIFA BANCARIA 10319 -80,00 26.840,00
CestaEmpresarial2
TARIFA BANCARIA 10419 -80,00 26.760,00
CestaEmpresarial2
TARIFA BANCARIA 20119 -64,60 26.695,40
CestaEmpresarial2
15/05/2019 TARIFA BANCARIA 20519 -80,00 26.615,40
CestaEmpresarial2
DOC CREDITO AUTOMATICO*
20/05/2019 ASSOC Al A EXCEP TRES RIOS 484039 384,60 27.000,00
TED DIF.TITUL.CC H.BANK
21/05/2019 DEST APAE TR S RIS 3923778 -27.000,00 0,00
DOC CREDITO AUTOMATICO*
10/10/2019 ASSOC BAS AN EXCEP TRES RIOS 388148 320,00 320,00
PAGAMENTO GOVERNO RJ
UG424100/20190B00069700000011693 697 27.000,00 21.320,00
TARIFA BANCARIA 10719 -80,00 27.240,00
CestaEmpresarial2
TARIFA BANCARIA 10819 -80,00 27.160,00
CestaEmpresarial2
TARIFA BANCARIA 20919 -80,00 27.080,00
CestaEmpresarial2
TARIFA BANCARIA 30619 -80,00 27.000,00
CestaEmpresarial2
TED D CC HBANK*
D EoT ASSOLIACAG DE PAIS E 1237848 -25.026,47 1.973,53
15/10/2019 TARIFA BANCARIA 11019 -80,00 1.893,53

CestaEmpresarial2



_6 Extrato Mensal / Por Periodo
ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIO | CNPJ: 027.963.511/0001-65

i Nome do usuario: RITA DE CASSIA FERREIRA DE SOU
bradesco Data da operagao: 21/03/2024 - 14h22
net empresa
Folha 2/7
DOC CREDITO AUTOMATICO*
30/10/2019 o0 AT e 723141 80,00 1.973,53
14/11/2019 TARIFA BANCARIA 11119 -80,00 1.893,53
CestaEmpresarial2
DOC CREDITO AUTOMATICO*
27/11/2019 oo AT oS 353451 80,00 1.973,53
13/12/2019 TARIFA BANCARIA 21219 -86,70 1.886,83
CestaEmpresarial2
DOC CREDITO AUTOMATICO*
19/12/2019 o0 AT s 503400 86,70 1.973,53
PAGAMENTO GOVERNO RJ
24/12/2019 UG424100/20190800111900000011962 119 27.000,00 28.973,53
PAGAMENTO GOVERNO RJ
UG424100/20190B00112000000011962 1120 27.000,00 55.973,53
15/01/2020 TARIFA BANCARIA 20120 -86,70 55.886,83
CestaEmpresarial2
BLOQUEIO-ORDEM JUDICIAL
21/01/2020 A A v A 39240 -17.470,82 38.416,01
VALOR TRANSF.JUDICIAL
24/01/2020 D Db s 00003 39240 17.470,82 55.886,83
TED-TRANSF ELET DISPON
OFICIO 20200000681368-00003 8600 -17.470,82 38.416,01
RECIBO DE RETIRADA
03/02/2020 NS 1050631 -20.000,00 18.416,01
TARIFA RECIBO RETIRADA
05/02/2020 B A, o R LSO 30220 4,55 18.411,46
1710212020 TARIFA BANCARIA 30220 -86,70 18.324,76
CestaEmpresarial2
TED-TRANSF ELET DISPON
06/03/2020 B o oAle o Ex P 2557607 17.470,82 35.795,58
TED-TRANSF ELET DISPON
REMET.ASSOC PAIS AM EXCEP 2608401 177,95 35.973,53
TED D CC HBANK*
09/03/2020 T a0 DE PAIS E 5230547 -19.657,46 16.316,07
TED D CC HBANK*
DEST. ASSOCIACAO DE PAIS E 5230671 -3.288,63 13.027,44
DOC/TED INTERNET
e R e 5230671 410,45 13.016,99
13/03/2020 TARIFA BANCARIA 20320 -86,70 12.930,29
CestaEmpresarial2
PAGAMENTO GOVERNO RJ
01/04/2020 UG424100/20200B00022300000012188 223 27.000,00 39.930,29
TED D CC HBANK*
03/04/2020 DD e e DE PAIS E 2339705 -24.438,12 15.492,17
PAGAMENTO GOVERNO RJ
13/04/2020 UG424100/20200B00024800000012212 248 27.000,00 42.492,17
TED D CC HBANK*
T D DE PAIS E 6374851 -24.754,28 17.737,89
DOC/TED INTERNET
o N 6374851 410,45 17.727,44
15/04/2020 TARIFA BANCARIA 10420 -86,70 17.640,74
CestaEmpresarial2
15/05/2020 TARIFA BANCARIA 40520 -86,70 17.554,04
CestaEmpresarial2
PAGAMENTO GOVERNO RJ
21/05/2020 UG424100/20200B00036200000012303 362 27.000,00 44.554,04
04/06/2020 APLIC.INVEST FACIL 3376981 -44.553,04 1,00
DOC CREDITO AUTOMATICO*
0010612020 Do R e s Taes RIOS 892973 281,00 282,00
10/06/2020  APLIC.INVEST FACIL 5835852 -281,00 1,00
15/06/2020 RESGATE INVEST FACIL 3376981 86,70 87,70
TARIFA BANCARIA 10620 86,70 100
CestaEmpresarial2
DOC CREDITO AUTOMATICO*
80/06/2020  AgSOC PAIS AM EXCEP TRES RIOS 351824 86,70 87,70
RESGATE INVEST FACIL 3376981 23.720,21 23.807,91
TED D CC HBANK*
DEST. ASSOCIACAO DE PAIS E 2675558 -23.806,91 1,00
15/07/2020 RESGATE INVEST FACIL 3376981 86,70 87,70
TARIFA BANCARIA 10720 86,70 100
CestaEmpresarial2
DOC CREDITO AUTOMATICO*
2410712020 ASSOC PAIS AM EXCEP TRES RIOS 50574 86,70 87,70
PAGAMENTO GOVERNO RJ
80/07/2020 UGA424100/20200B00054600000012470 546 27.000,00 21.087,70
APLIC.INVEST FACIL 2523504 -27.086,70 1,00
BLOQUEIO-ORDEM JUDICIAL
04/08/2020 OFICIO 20200009216922-00003 89240 -1,00 0,00
07/08/2020 RESGATE INVEST FACIL 2523504 8.976,42 8.976,42
BLOQUEIO-ORDEM JUDICIAL 2523504 -8.976,42 0,00
10/08/2020  VALOR TRANSF.JUDICIAL 39240 8.977,42 8.977,42

OFICIO 20200009216922-00003



©

Extrato Mensal / Por Periodo
ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIO | CNPJ: 027.963.511/0001-65

i Nome do usudrio: RITA DE CASSIA FERREIRA DE SOU
bradesco Data da operagao: 21/03/2024 - 14h22
net empresa
Folha 3/7

TED-TRANSF ELET DISPON 8600 -8.977,42 0,00
OFICIO 20200009216922-00003

14/08/2020 RESGATE INVEST FACIL 3376981 87,70 87,70
TARIFA BANCARIA 20820 86,70 1.00
CestaEmpresarial2
TED-TRANSF ELET DISPON

31/08/2020 REMET ASSOG PAIS AM EXCEP 6352125 8.977,42 8.978,42
RESGATE INVEST FACIL 3376981 13.610,82 22.589,24
TED D CC HBANK*
DEST. ASSOCIACAO DE PAIS E 6401134 -22.588,24 1,00
TED-TRANSF ELET DISPON

01/09/2020 REMET ASSOG PAIS AM EXCEP 7060540 86,70 87,70

15/09/2020 TARIFA BANCARIA 10920 -86,70 1,00
CestaEmpresarial2
PAGAMENTO GOVERNO RJ

13/10/2020 UG424100/20200B00077600000012649 76 24.000,00 24.001,00
APLIC.INVEST FACIL 1388334 -24.000,00 1,00

15/10/2020 RESGATE INVEST FACIL 3376981 86,70 87,70
TARIFA BANCARIA 11020 86,70 1.00
CestaEmpresarial2
PAGAMENTO GOVERNO RJ

1211172020 45424100/20200B00084300000012731 843 12.963,81 12.964,81
APLIC.INVEST FACIL 3058378 -12.963,81 1,00

17/11/2020 RESGATE INVEST FACIL 3376981 93,45 94,45
TARIFA BANCARIA 31120 93,45 100
CestaEmpresarial2

15/12/2020 RESGATE INVEST FACIL 3376981 93,45 94,45
TARIFA BANCARIA 11220 -93,45 1,00
CestaEmpresarial2

15/01/2021 RESGATE INVEST FACIL 3376981 93,45 94,45
TARIFA BANCARIA 40121 -93,45 1,00
CestaEmpresarial2

12/02/2021 RESGATE INVEST FACIL 3376981 93,45 94,45
TARIFA BANCARIA 10921 03,45 100
CestaEmpresarial2

15/03/2021 RESGATE INVEST FACIL 3376981 93,45 94,45
TARIFA BANCARIA
CestaEmpresarial2 10321 -93,45 1,00
PAGAMENTO GOVERNO RJ

22/03/2021 UG424100/20210B00011900000013072 119 27.000,00 27.001,00
APLIC.INVEST FACIL 3398439 -27.000,00 1,00

26/03/2021 RESGATE INVEST FACIL 2523504 5.968,42 5.969,42
RESGATE INVEST FACIL 3376981 6.416,27 12.385,69
RESGATE INVEST FACIL 5835852 281,20 12.666,89
TED D CC HBANK*
DEST. ASSOCIACAO DE PAIS E 5609156 -12.665,89 1,00

15/04/2021 RESGATE INVEST FACIL 2523504 93,45 94,45
TARIFA BANCARIA 10491 93,45 1.00
CestaEmpresarial2

06/05/2021 RESGATE INVEST FACIL 1388334 24.011,81 24.012,81
RESGATE INVEST FACIL 2523504 12.060,70 36.073,51
RESGATE INVEST FACIL 3058378 12.968,76 49.042,27
RESGATE INVEST FACIL 3398439 15.073,83 64.116,10
TED D CC HBANK*
Dot ASSOMIACAG DE PAIS E 2840515 -11.733,91 52.382,19
TED D CC HBANK*
DEST ASSOGIACAG DE PAIS E 2844260 -26.588,07 25.794,12
TED D CC HBANK*
DEST. ASSOCIACAO DE PAIS E 2848813 -25.771,02 23,10
DOC/TED INTERNET
TED INTERNET 2844260 -11,05 12,05
DOC/TED INTERNET
TED INTERNET 2848813 -11,05 1,00
PAGAMENTO GOVERNO RJ

12/05/2021 UG424100/20210B00025700000013219 257 21.000,00 27.001,00
APLIC.INVEST FACIL 3655081 -27.000,00 1,00

14/05/2021 RESGATE INVEST FACIL 3398439 93,45 94,45
TARIFA BANCARIA 30521 93,45 1,00
CestaEmpresarial2
TRANSFERENCIA PIX

31/05/2021 NI ASSOO PAIS AM EXCEP TRES R 1508474 849,65 850,65
APLIC.INVEST FACIL 109051 -849,65 1,00

15/06/2021 RESGATE INVEST FACIL 3398439 104,90 105,90
TARIFA BANCARIA 10621 -104,90 1,00
CestaEmpresarial2

15/07/2021 RESGATE INVEST FACIL 3398439 104,90 105,90
TARIFA BANCARIA 10721 -104,90 1,00
CestaEmpresarial2
TRANSFERENCIA PIX

23/07/2021 NI ASSOC PAIS AM EXCEP TRES R 1500458 104,90 105,90
APLIC.INVEST FACIL 2993989 -104,90 1,00



_6 Extrato Mensal / Por Periodo
ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIO | CNPJ: 027.963.511/0001-65

i Nome do usudrio: RITA DE CASSIA FERREIRA DE SOU
bradesco Data da operagao: 21/03/2024 - 14h22
net empresa
Folha 4/7
29/07/2021 TRANSFERENCIA PIX 1647526 104,90 105,90
REMT: ASSOC PAIS AM EXCEP TRES R
APLIC.INVEST FACIL 5152444 -104,90 1,00
PAGAMENTO GOVERNO RJ
12/08/2021 UG424100/20210B00051600000013472 516 14.806,45 14.807,45
APLIC.INVEST FACIL 3015327 -14.806,45 1,00
13/08/2021 RESGATE INVEST FACIL 3398439 104,90 105,90
TARIFA BANCARIA 20821 -104,90 1,00
CestaEmpresarial2
TRANSFERENCIA PIX
31/08/2021 NI ASSOC PAIS AM EXCEP TRES R 1428448 104,90 105,90
APLIC.INVEST FACIL 1126317 -104,90 1,00
15/09/2021 RESGATE INVEST FACIL 3398439 104,90 105,90
TARIFA BANCARIA 10921 -104,90 1,00
CestaEmpresarial2
15/10/2021 RESGATE INVEST FACIL 3398439 104,90 105,90
TARIFA BANCARIA 11021 -104,90 1,00
CestaEmpresarial2
TRANSFERENCIA PIX
29/10/2021 NI ASSOO PAIS AM EXCEP TRES R 1645173 209,80 210,80
APLIC.INVEST FACIL 778875 -209,80 1,00
PAGAMENTO GOVERNO RJ
01/11/2021 UGA424100/20210B00076000000013676 760 12.193,55 12.194,55
APLIC.INVEST FACIL 1746676 -12.193,55 1,00
05/11/2021 RESGATE INVEST FACIL 3398439 11.324,23 11.325,23
RESGATE INVEST FACIL 3655081 15.234,97 26.560,20
TRANSFERENCIA PIX
DEST: APAE TRES RIOS 1223091 -26.559,20 1,00
09/11/2021 RESGATE INVEST FACIL 3655081 10,00 11,00
TARIFA BANCARIA
TRANSF PGTO PIX 51121 -9,00 2,00
12/11/2021 RESGATE INVEST FACIL 3655081 103,90 105,90
TARIFA BANCARIA 11121 -104,90 1,00
CestaEmpresarial2
TRANSFERENCIA PIX
19/11/2021 e ASSOC PAIS AM EXCEP TRES R 1428119 113,90 114,90
APLIC.INVEST FACIL 1054147 -113,90 1,00
07/12/2021 RESGATE INVEST FACIL 109051 850,61 851,61
RESGATE INVEST FACIL 2993989 104,99 956,60
RESGATE INVEST FACIL 3015327 14.259,75 15.216,35
RESGATE INVEST FACIL 3655081 11.679,67 26.896,02
RESGATE INVEST FACIL 5152444 104,98 27.001,00
TRANSFERENCIA PIX
I e 1402123 -14.806,45 12.194,55
TRANSFERENCIA PIX
eer APAE 1405015 1219355 1,00
09/12/2021 RESGATE INVEST FACIL 3015327 18,00 19,00
TARIFA BANCARIA
TRANSF PGTO PIX 71221 -9.00 10,00
TARIFA BANCARIA
TRANSF PGTO PIX 71221 -9,00 1,00
PAGAMENTO GOVERNO RJ
10712/2021 UG424100/20210B00091800000013809 918 21.000,00 27.001,00
APLIC.INVEST FACIL 3226533 -27.000,00 1,00
15/12/2021 RESGATE INVEST FACIL 3015327 108,10 109,10
TARIFA BANCARIA 11221 -108,10 1,00
CestaEmpresarial2
04/01/2022 RESGATE INVEST FACIL 778875 209,91 210,91
RESGATE INVEST FACIL 1054147 113,94 324,85
RESGATE INVEST FACIL 1126317 105,00 429,85
RESGATE INVEST FACIL 1746676 12.200,10 12.629,95
RESGATE INVEST FACIL 3015327 431,67 13.061,62
RESGATE INVEST FACIL 3226533 13.939,38 27.001,00
TRANSFERENCIA PIX
et APAE 1652466 -27.000,00 1,00
06/01/2022 RESGATE INVEST FACIL 3226533 10,00 11,00
TARIFA BANCARIA
TRANSF PGTO PIX 40122 -9,00 2,00
18/01/2022 RESGATE INVEST FACIL 3226533 107,10 109,10
TARIFA BANCARIA 30122 -108,10 1,00
CestaEmpresarial2
15/02/2022 RESGATE INVEST FACIL 3226533 108,10 109,10
TARIFA BANCARIA 10222 -108,10 1,00
CestaEmpresarial2
16/03/2022 RESGATE INVEST FACIL 3226533 108,10 109,10
TARIFA BANCARIA 20322 -108,10 1,00
CestaEmpresarial2
1410412022 RESGATE INVEST FACIL 3226533 108,10 109,10
TARIFA BANCARIA 10429 10810 1.00

CestaEmpresarial2



_6 Extrato Mensal / Por Periodo
ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIO | CNPJ: 027.963.511/0001-65

i Nome do usudrio: RITA DE CASSIA FERREIRA DE SOU
bradesco Data da operagao: 21/03/2024 - 14h22
net empresa
Folha 5/7
18/04/2022 PAGAMENTO GOVERNO RJ 249 27.000,00 27.001,00
UG424100/20220B00024900000014182
APLIC.INVEST FACIL 7093459 -27.000,00 1,00
03/05/2022 RESGATE INVEST FACIL 3226533 12.641,03 12.642,03
RESGATE INVEST FACIL 7093459 11.144,57 23.786,60
TRANSFERENCIA PIX
Ik e 1416531 -23.785,60 1,00
05/05/2022 RESGATE INVEST FACIL 7093459 10,00 11,00
TARIFA BANCARIA
TRANSF PGTO PIX 30522 -9,00 2,00
13/05/2022 RESGATE INVEST FACIL 7093459 107,10 109,10
TARIFA BANCARIA 20522 -108,10 1,00
CestaEmpresarial2
PAGAMENTO GOVERNO RJ
07/06/2022 UGA424100/20220B00045500000014345 495 217.000,00 27.001,00
APLIC.INVEST FACIL 3604055 -27.000,00 1,00
15/06/2022 RESGATE INVEST FACIL 7093459 117,20 118,20
TARIFA BANCARIA 10622 -117,20 1,00
CestaEmpresarial2
01/07/2022 RESGATE INVEST FACIL 3604055 11.363,05 11.364,05
RESGATE INVEST FACIL 7093459 15.636,95 27.001,00
TRANSFERENCIA PIX
DeeT APAE 951263 -27.000,00 1,00
05/07/2022 RESGATE INVEST FACIL 3604055 10,00 11,00
TARIFA BANCARIA
TRANSF PGTO PIX 10722 -9,00 2,00
18/07/2022 RESGATE INVEST FACIL 3604055 116,20 118,20
TARIFA BANCARIA 10722 -117,20 1,00
CestaEmpresarial2
16/08/2022 RESGATE INVEST FACIL 3604055 117,20 118,20
TARIFA BANCARIA 10822 -117,20 1,00
CestaEmpresarial2
15/09/2022 RESGATE INVEST FACIL 3604055 117,20 118,20
TARIFA BANCARIA 10922 -117,20 1,00
CestaEmpresarial2
PAGAMENTO GOVERNO RJ
20/09/2022 UG424100/20220B00085900000014738 859 27.000,00 21.001,00
APLIC.INVEST FACIL 6864352 -27.000,00 1,00
06/10/2022 RESGATE INVEST FACIL 3604055 15.304,66 15.305,66
RESGATE INVEST FACIL 6864352 11.695,34 27.001,00
TRANSFERENCIA PIX
DES APAL 08110 1655220 -27.000,00 1,00
10/10/2022 RESGATE INVEST FACIL 6864352 10,00 11,00
TARIFA BANCARIA
TRANSF PGTO PIX 61022 -9,00 2,00
17/10/2022 RESGATE INVEST FACIL 6864352 116,20 118,20
TARIFA BANCARIA 31022 -117,20 1,00
CestaEmpresarial2
18/11/2022 RESGATE INVEST FACIL 6864352 121,90 122,90
TARIEA BANCARIA 11122 -121,90 1,00
CestaEmpresarial2
23/11/2022 ESTORNO TARIFAS 11122 470 5,70
CestaEmpresarial2
15/12/2022 RESGATE INVEST FACIL 6864352 117,20 122,90
TARIFA BANCARIA 11222 -121,90 1,00
CestaEmpresarial2
13/01/2023 RESGATE INVEST FACIL 6864352 121,90 122,90
TARIFA BANCARIA 20123 -121,90 1,00
CestaEmpresarial2
15/02/2023 RESGATE INVEST FACIL 6864352 121,90 122,90
TARIFA BANCARIA 10223 -121,90 1,00
CestaEmpresarial2
15/03/2023 RESGATE INVEST FACIL 6864352 121,90 122,90
TARIFA BANCARIA 10323 -121,90 1,00
CestaEmpresarial2
PAGAMENTO GOVERNO RJ
21/03/2023 UG424100/20230B00017400000015686 174 27.000,00 21.001,00
APLIC.INVEST FACIL 2389257 -27.000,00 1,00
05/04/2023 RESGATE INVEST FACIL 2389257 10.881,72 10.882,72
RESGATE INVEST FACIL 6864352 14.618,28 25.501,00
TRANSFERENCIA PIX
Dee ADAE 05/04 938278 -25.500,00 1,00
10/04/2023 RESGATE INVEST FACIL 2389257 10,00 11,00
TARIFA BANCARIA
TRANSF PGTO PIX 50423 -9,00 2,00
14/04/2023 RESGATE INVEST FACIL 2389257 120,90 122,90
TARIFA BANCARIA
CestaEmpresarial2 80423 -121,90 1,00
PAGAMENTO GOVERNO RJ
26/04/2023 UGA424100/20230B00032200000015837 322 14.806,45 14.807,45
APLIC.INVEST FACIL 9750709 -14.806,45 1,00



_6 Extrato Mensal / Por Periodo

ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIO | CNPJ: 027.963.511/0001-65

i Nome do usudrio: RITA DE CASSIA FERREIRA DE SOU
bradesco Data da operagao: 21/03/2024 - 14h22
net empresa
Folha 6/7
05/05/2023 RESGATE INVEST FACIL 2389257 12.338,72 12.339,72
TRANSFERENCIA PIX
e APAL O5o 1527030 12.338,72 1,00
09/05/2023 RESGATE INVEST FACIL 2389257 10,00 11,00
TARIFA BANCARIA
TRANSF PGTO PIX 50523 -9,00 2,00
15/05/2023 RESGATE INVEST FACIL 2389257 120,90 122,90
TARIFA BANCARIA 20523 -121,90 1,00
CestaEmpresarial2
PAGAMENTO GOVERNO RJ
19/05/2023 UG424100/20230B00042700000015968 421 12.193,55 12.194,55
APLIC.INVEST FACIL 2472762 1219355 1,00
15/06/2023 RESGATE INVEST FACIL 2389257 126,50 127,50
TARIFA BANCARIA 10623 -126,50 1,00
CestaEmpresarial2
14/07/2023 RESGATE INVEST FACIL 2389257 126,50 127,50
TARIFA BANCARIA 30723 -126,50 1,00
CestaEmpresarial2
PAGAMENTO GOVERNO RJ
26/07/2023 UG424100/20230B00076200000016299 762 27.000,00 21.001,00
APLIC.INVEST FACIL 7722797 -27.000,00 1,00
15/08/2023 RESGATE INVEST FACIL 2389257 126,50 127,50
TARIFA BANCARIA 10823 -126,50 1,00
CestaEmpresarial2
PAGAMENTO GOVERNO RJ
01/09/2023 UGA424100/20230B00091800000016493 918 14.806,45 14.807,45
APLIC.INVEST FACIL 8506061 -14.806,45 1,00
15/09/2023 RESGATE INVEST FACIL 2389257 126,50 127,50
TARIFA BANCARIA 10923 -126,50 1,00
CestaEmpresarial2
06/10/2023 RESGATE INVEST FACIL 2389257 3.030,01 3.031,01
RESGATE INVEST FACIL 2472762 12.216,63 15.247,64
RESGATE INVEST FACIL 7722797 7.075,49 22.323,13
RESGATE INVEST FACIL 9750709 14.839,15 37.162,28
TRANSFERENCIA PIX
e AL 06110 1257381 -10.161,28 27.001,00
TRANSFERENCIA PIX
e AL o810 1259344 -27.000,00 1,00
10/10/2023 RESGATE INVEST FACIL 7722797 18,00 19,00
TARIFA BANCARIA
TRANSF PGTO PIX 61023 -9,00 10,00
TARIFA BANCARIA
TRANSF PGTO PIX 61023 -9,00 1,00
13/10/2023 RESGATE INVEST FACIL 7722797 126,50 127,50
TARIFA BANCARIA 21023 -126,50 1,00
CestaEmpresarial2
14/11/2023 RESGATE INVEST FACIL 7722797 126,50 127,50
TARIFA BANCARIA 11123 -126,50 1,00
CestaEmpresarial2
PAGAMENTO GOVERNO RJ
01/12/2023 UGA424100/20230B00141300000017042 1413 12.193,55 12.194,55
APLIC.INVEST FACIL 8274808 1219355 1,00
07/12/2023 RESGATE INVEST FACIL 7722797 19.694,15 19.695,15
RESGATE INVEST FACIL 8506061 7.305,85 27.001,00
TRANSFERENCIA PIX
e AbAL orLs 858241 -14.806,45 12.194,55
TRANSFERENCIA PIX
DeS APAL 0719 1527056 -12.193,55 1,00
11/12/2023 RESGATE INVEST FACIL 8506061 18,00 19,00
TARIFA BANCARIA
TRANSF PGTO PIX 71223 -9,00 10,00
TARIFA BANCARIA
TRANSF PGTO PIX 71223 -9.00 1,00
15/12/2023 RESGATE INVEST FACIL 8506061 141,90 142,90
TARIFA BANCARIA 11223 -141,90 1,00
CestaEmpresarial2
15/01/2024 RESGATE INVEST FACIL 8506061 141,90 142,90
TARIFA BANCARIA 20124 -141,90 1,00
CestaEmpresarial2
15/02/2024 RESGATE INVEST FACIL 8506061 141,90 142,90
TARIFA BANCARIA 10224 -141,90 1,00
CestaEmpresarial2
15/03/2024 RESGATE INVEST FACIL 8506061 141,90 142,90
TARIFA BANCARIA 10324 -141,90 1,00
CestaEmpresarial2
Total 1.038.236,13 1.038.235.13 1,00

Os dados acima tém como base 21/03/2024 as 14h22 e estao sujeitos a alteragoes.

Ultimos Lancamentos



_6 Extrato Mensal / Por Periodo
ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIO | CNPJ: 027.963.511/0001-65

i Nome do usuéario: RITA DE CASSIA FERREIRA DE SOU
bradesco Data da operagao: 21/03/2024 - 14h22
net empresa
Folha 7/7
Nao h& lancamentos para este tipo de extrato. (SMC.WSE.0004)
Saldos Invest Facil / Plus
Data Histérico Valor (R$)
15/09/2023 SALDO INVEST FACIL 71.926,58
18/09/2023 SALDO INVEST FACIL 71.928,34
19/09/2023 SALDO INVEST FACIL 71.930,13
20/09/2023 SALDO INVEST FACIL 71.931,94
21/09/2023 SALDO INVEST FACIL 71.933,75
22/09/2023 SALDO INVEST FACIL 71.935,48
25/09/2023 SALDO INVEST FACIL 71.937,22
26/09/2023 SALDO INVEST FACIL 71.938,96
27/09/2023 SALDO INVEST FACIL 71.940,70
28/09/2023 SALDO INVEST FACIL 71.942,42
29/09/2023 SALDO INVEST FACIL 71.944,16
02/10/2023 SALDO INVEST FACIL 71.945,90
03/10/2023 SALDO INVEST FACIL 71.947,64
04/10/2023 SALDO INVEST FACIL 71.949,37
05/10/2023 SALDO INVEST FACIL 71.951,11
06/10/2023 SALDO INVEST FACIL 34.771,21
09/10/2023 SALDO INVEST FACIL 34.772,03
10/10/2023 SALDO INVEST FACIL 34.754,85
11/10/2023 SALDO INVEST FACIL 34.755,67
13/10/2023 SALDO INVEST FACIL 34.629,95
16/10/2023 SALDO INVEST FACIL 34.630,77
17/10/2023 SALDO INVEST FACIL 34.631,59
18/10/2023 SALDO INVEST FACIL 34.632,40
19/10/2023 SALDO INVEST FACIL 34.633,22
20/10/2023 SALDO INVEST FACIL 34.634,04
23/10/2023 SALDO INVEST FACIL 34.634,86
24/10/2023 SALDO INVEST FACIL 34.635,68
25/10/2023 SALDO INVEST FACIL 34.636,50
26/10/2023 SALDO INVEST FACIL 34.637,31
27/10/2023 SALDO INVEST FACIL 34.638,13
30/10/2023 SALDO INVEST FACIL 34.638,95
31/10/2023 SALDO INVEST FACIL 34.639,77
01/11/2023 SALDO INVEST FACIL 34.640,59
03/11/2023 SALDO INVEST FACIL 34.641,41
06/11/2023 SALDO INVEST FACIL 34.642,20
07/11/2023 SALDO INVEST FACIL 34.642,99
08/11/2023 SALDO INVEST FACIL 34.643,77
09/11/2023 SALDO INVEST FACIL 34.644,56
10/11/2023 SALDO INVEST FACIL 34.645,35
13/11/2023 SALDO INVEST FACIL 34.646,14
14/11/2023 SALDO INVEST FACIL 34.520,37
16/11/2023 SALDO INVEST FACIL 34.521,16
17/11/2023 SALDO INVEST FACIL 34.521,95
20/11/2023 SALDO INVEST FACIL 34.522,74
21/11/2023 SALDO INVEST FACIL 34.523,52
22/11/2023 SALDO INVEST FACIL 34.524,30
23/11/2023 SALDO INVEST FACIL 34.525,09
24/11/2023 SALDO INVEST FACIL 34.525,87
27/11/2023 SALDO INVEST FACIL 34.526,66
28/11/2023 SALDO INVEST FACIL 34.527,45

Os dados acima tém como base 21/03/2024 as 14h22 e estao sujeitos a alteragoes.



